
1 

本日のプログラム      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【第 1 回家庭集会】 

 テーマ ①マイロータリーの推進 

       ②私がロータリーに入会 

していて良かった事 

 

 担当：ロータリー情報委員会 

                      於：うお健 

 

○10月 27日(木)18：30～於：うお健  鈴木  志織君 

講師：アコーディオン奏者 松原 智美様 

演題『アコーディオンの夕べ』 

○11月 03日(木) 祝 日 休 会 

○11月 10日(木)の例会は、 

11月 6日(日)「地区大会本会議」へ例会変更。 

○11月 17日（木）12：30～ 大宅  孝治君 

講師：パナソニック(株)エレクトリックワークス社 

    マーケティング本部 田中 翔平様 

演題『節電＆快適空間』 

第１７２５回例会  ２０２２年１０月２０日 (木 ) 

 

 

 

次週以降の予定 

 

 

 

出席報告 会員数57名 名誉会員1名 出席義務者 56名
月 日 出 席 者 欠 席 者 補 填

10月13日 23 29 4 48.21%
10月 6日 22 28 6 50.00%
9月 29日 24 30 2 46.43%

出席率

会長の時間    会長 髭  奉 昭 君 
 

 ○本日は、米山記念奨学生の凌 文彪さんにお越し

いただきました。お話し楽しみです。さて、季節はす

っかり秋らしくなりました。先週末はこの泉州地域で

はだんぢり祭で、ロータリアンのいつものスーツ姿と

は違った法被姿にたくさん逢えました。３年ぶりのお

祭りということで大いに盛り上がっていましたね。こ

の 11日からは海外からの旅行客の大幅な緩和もは

じまり、これを機会に経済も活気を取り戻してくれる

のではないかと期待しております。本日もどうぞよろ

しくお願い致します。 

幹事報告     幹事 畑 中  宏 文 君 
 

 
○来週と再来週の例会は、夜例会で会場はうお健で 

す。お間違いのないようお願いします。 

報告事項 

 

 ★米山記念奨学委員会 委員長 岡室  知憲君 

○10 月は米山月間です。米山寄付へのご協力よろし

くお願いします。 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○髭   奉昭会員 秋らしくなってきました 米山奨学生凌

文彪様、ようこそ和泉南ロータリーへ 本日の卓話よろしく

お願します 

○杉本 太平会員 本日もよろしくお願いいたします 

○畑中 宏文会員 米山奨学生リョウブンヒョウ様卓話よろし

くお願い致します。岡室会員ご苦労様です。 

○髭  定幸会員 本日卓話リョウ君宜しくお願いいたしま

す。 

○池邊 豪俊会員 凌 文彪様、ようこそ和泉南 RC へ。本

日の卓話『五つの小鍋』楽しみにしております。よろしくお

願い致します。岡室会員、本日はご苦労様です。 

○阪口 吉男会員 凌 文彪様ようこそ和泉南ロータリークラ

ブへ 

○辻林 俊彦会員 リョウさん、ニーハオ!! 

○堀口 良蔵会員 凌さん本日卓話よろしく 

○前田 宏明会員 岡室会員本日はご苦労様です。 

○塚田 昌久会員 ようこそ和泉南 RCへ 米山記念奨学生 

凌 文彪様よろしくお願い致します。 

○道川  豊会員 リョウブンヒョウ君ようこそ。卓話「五つの

小鍋」楽しく聞かせていただきます。本日もみな様よろしく

お願いします。 

○森   貴行会員 急に寒くなったのでかぜひかないように

気をつけましょう 

○森   秀雄会員 岡室委員長、本日の卓話担当よろしく

お願いします 

 

○髙原 洋一会員 リョウさん本日は楽しみです よろしくお願

いします 

○廣瀬 詩織会員 りょうさん、ようこそ 和泉南ロータリークラブ

へ 

○木村 光男会員 ようこそリョウブンヒョウ様、卓話宜しくお願

いいたします。口が悪いけど仕事出来る市長が辞めて、頭も

悪いし、まったく仕事出来ないトップが辞めないとは･･･。 

○西山   修会員 凌様、本日卓話よろしくお願い致します 

○西岡 大介会員 本日の卓話 岡室会員、リョウブンヒョウ様

宜しくお願いします。 

○岡室 知憲会員 皆様、米山記念奨学事業へのご支援、ご

協力賜りますようお願い申し上げます。凌 文彪様、本日の

卓話宜しくお願い致します。 

○合田 研吾会員 岡室会員、凌様卓話よろしくお願いしま

す。昨日はゴルフを滋賀県でしました。涼しくて気持ち良か

ったです。プレーしながらのお酒もうまかったです。 

○石井 秀親会員 凌 文彪様、今日の卓話宜しくお願いしま

す。 

○金村 哲志会員 今日、阪神勝って勢いつけてほしいで

す！ 

○大河内 義之会員 本日の卓話、凌様よろしくお願いしま

す。 

先週の例会より       
 

れいか 

 

10 月結婚記念日のお祝い 米山記念奨学生 凌 文彪君 

 


